SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

INSTITUTO DE LETRAS E ARTES

Av. Itália, km 8 – Rio Grande, RS – CEP 96201-900 – Brasil – Tel/Fax: 3233-6621  –  E-mail: ilaadm@furg.br  –  www.ila.furg.br

ATA N° 01 SELEÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA LÍNGUA ESPANHOLA –

DO EDITAL 003/2009

Aos vinte e cinco dias do mês de fevereiro do corrente ano reuniram-se na sala da Direção do Curso

de Letras –Licenciatura -  a Profa. Dra. Luciene Bassols Brisolara, o Prof. Dr. Áttila Louzada Júnior

e a Profa. Dra. Maria da Graça  Carvalho do Amaral, Comissão Examinadora para Seleção de

Professor Substituto, conforme Edital N° 003/2009, designada pela Pró-Reitoria de Graduação da

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE, Portaria N° 2281/2008, para julgar a validade

das inscrições dos candidatos. A Comissão homologou as inscrições de NATÁLIA MONTEIRO

GUTERRES, TATIANA PEREIRA MACHADO E SANDRO MARTINS COSTA MENDES, por

atenderem todas as exigências do referido Edital. Nada mais havendo a tratar foi encerrada a reunião

e publicada esta ata junto a Secretaria do Instituto de Letras e Artes e no site eletrônico

www.sarh.furg.br.

Rio Grande, 25/02/2009

______________________________

Profª Drª Luciene Bassols Brisolara

______________________________

Prof. Dr. Áttila Louzada Júnior

______________________________

Profa. Dra. Maria da Graça Carvalho do Amaral